
UCHWAŁA NR 1101.LXXXII.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Rady Miasta Częstochowy w sprawie nadania statutu 

Miejskiemu Szpitalowi Zespolonemu z siedzibą przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (j.t Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Rady Miasta Częstochowy w sprawie nadania statutu Miejskiemu 

Szpitalowi Zespolonemu  z siedzibą przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie.  

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Nr 3.2023 Rady Miasta 

Częstochowy z dnia 26 października 2023 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miasta 

Częstochowy w sprawie nadania statutu Miejskiemu Szpitalowi  Zespolonemu  z siedzibą przy ul. Mirowskiej 

15 w Częstochowie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E7474E-F57F-444B-8387-8C486587F392. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1101.LXXXII.2023 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


